
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. SPALIO 31

D. SPRENDIMO NR. T1-267 „DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ MAKSIMALIŲ TECHNINĖS

PRIEŽIŪROS TARIFŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. vasario 10 d. Nr. T1-32

Plungė

Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti Plungės rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalius techninės

priežiūros tarifus, patvirtintus Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo

Nr. T1-267 „Dėl Plungės rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių techninės

priežiūros tarifų patvirtinimo“ 1 punktu, ir išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama). 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2019 spalio 31 d.

sprendimu Nr. T1-267 (pakeista

2022 m. vasario 10 d. 

sprendimu Nr. T1-32)

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ 

MAKSIMALŪS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS TARIFAI

Eil.

Nr.

Namo

bendras

naudingas

plotas,

 m²

Namo

dydžio

koeficien

tas

Namo ypatumai

Namo

ypatumų

koeficient

as

Tarifas 

Eur/m²/mėn.

be PVM

Tarifas

Eur/m²/

mėn. su

21٪ PVM

1 2 3 4 5 6 7

1. Iki 1000

0,85

Namas, kuriame neįrengta

bendra geriamojo vandens

tiekimo inžinerinė sistema

0,97 0,0201 0,0243

0,85

Namas, kuriame neįrengta

bendra nuotekų šalinimo

inžinerinė sistema

0,97 0,0201 0,0243

0,85

Namas, kuriame neįrengta

bendra elektros

inžinerinė sistema

0,98 0,0203 0,0246

0,85

Namas, kuriame nėra

bendrojo naudojimo

patalpų

0,98 0,0172 0,0208

0,85

Namas be išskirtinių

techninės priežiūros

ypatumų

1 0,0207 0,0251

0,85

Namas, kuriame įrengta

bendroji saugos ir ryšių

sistema

1,01 0,0209 0,0253

0,85
Namas, kurio stogas

šlaitinis
1,15 0,0239 0,0289

0,85 Bendrabučio tipo namas 1,15 0,0239 0,0289

2.
Nuo 1001

iki 2000

1

Namas, kuriame neįrengta

bendra geriamojo vandens

tiekimo inžinerinė sistema

0,97 0,0237 0,0286

1

Namas, kuriame neįrengta

bendra nuotekų šalinimo

inžinerinė sistema

0,97 0,0237 0,0286

1

Namas, kuriame neįrengta

bendra elektros

inžinerinė sistema

0,98 0,0239 0,0289

1
Namas, kuriame nėra

bendrojo naudojimo

patalpų

0,98 0,0239 0,0289

1
Namas be išskirtinių

techninės priežiūros

ypatumų
1 0,0244 0,0295

1
Namas, kuriame įrengta

bendroji saugos ir ryšių

sistema

1,01 0,0246 0,0298



1        2      3                   4          5           6          7

1
Namas, kurio stogas

šlaitinis 1,15 0,0281 0,0340

1 Bendrabučio tipo namas 1,15 0,0281 0,0340

3.
Nuo 2001

ir daugiau

1,15

Namas, kuriame neįrengta

bendra geriamojo vandens

tiekimo inžinerinė sistema

0,97 0,0272 0,0329

1,15

Namas, kuriame neįrengta

bendra nuotekų šalinimo

inžinerinė sistema

0,97 0,0272 0,0329

1,15

Namas, kuriame neįrengta

bendra elektros

inžinerinė sistema

0,98 0,0275 0,0333

1,15

Namas, kuriame nėra

bendrojo naudojimo

patalpų

0,98 0,0275 0,0333

1,15

Namas be išskirtinių

techninės priežiūros

ypatumų

1 0,0281 0,0340

1,15

Namas, kuriame įrengta

bendroji saugos ir ryšių

sistema

1,01 0,0283 0,0343

1,15
Namas, kurio stogas

šlaitinis
1,15 0,0323 0,0390

1,15 Bendrabučio tipo namas 1,15 0,0323 0,0390

_______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2019 M. SPALIO 31 D. SPRENDIMO NR. T1-267 „DĖL

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ

GYVENAMŲJŲ NAMŲ MAKSIMALIŲ TECHNINĖS

PRIEŽIŪROS TARIFŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-10 Nr. T1-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-11 14:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-11 14:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-27 16:38 - 2023-07-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-14 nuorašą suformavo Kazys  Milierius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




